[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ ХIХ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2021 г.                                                                                                 № 59
п. Октябрьский

О представлении к награждению
Памятным знаком Законодательного Собрания
Краснодарского края «За активное  участие в
территориальном общественном самоуправлении»
В соответствии постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об утверждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края» «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Октябрьского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Представить к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя Совета ТОС № 7 х.Терзиян, х.Алтубинал Октябрьского сельского поселения Туапсинского района – Пойразян Елену Согомоновну.

2. Направить данное решение в организационный отдел по работе с представительным органом управления делами администрации муниципального образования Туапсинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Октябрьского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     Т.Н. Свечкарева